
© SMSBRÁIMA Stejnopis č./

MH MPP07ÉÍS?.INO/08/03/005074/2012
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o poskytování služby SMS Connect a Hromadného rozesíláni SMS

Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11001 Praha 1, IČ 00064581. DIČ CZ00064581 
odbor bezpečnosti zastoupený JUDr. Markétou Štalmachovou 
na straně jedné jako (dále jen „Odběratel)

a

SMSbrána s.r.o.. Nové sady 996/25, 602 00 Brno. IČ 06719350 
na straně druhé jako (dále jen .,Dodavater)

(dále též společně jako .Smluvní stran/)

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny za odesíláni SMS do českých GSM síti. 
Cena za odesíláni SMS do českých GSM síti se tímto Dodatkem mění na:

CENÍK ZA ODESLANÉ SMS platné od 1. 9. 2023

Operátoři v ČR (všechny objemy SMS) Puvodni cena 
ČR '

Cena SMS po zdražení
CR *

SMS do českých GSM síti 0,78 Kč
• Ceny jsou uvedeny bez DPH

2. Dodavatel je oprávněn tyto obchodní podmínky jednostranné měnit. Skutečnost, že dojde ke změně, která 
nemusi být výlučné výhodná, bude odběrateli oznámena vhodným způsobem 14 dnů před změnou. Změny, 
které nejsou výlučně výhodné, opravňuji odběratele k bezplatné výpovědi (od sděleni nikoliv výhodné změny), 
a to do začátku jeji platnosti. Jostliže se odběratel rozhodne Smlouvu s dodavatelem za těchto podmínek 
vypovědět, je odběratel povinen doručit písemnou výpověď dodavateli nejpozdéji 5 pracovních dnů přede dnem 
nabyli účinnosti změn.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

4. Závěrečná ustanoveni.

4.1. Smluvní strany shodné prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelné, v souladu se zákonem a dobrými mravy,

4.2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
Odběratelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné 
označeni tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

4.3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a uděluji svoleni k jejich užiti
a zveřojnóni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4.4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti Odběratel.

4.5. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží 1 stejnopis a Odběratel 3 stejnopisy.
4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru 

smluv.

0.74 Kč

£ 9 ~
V Praze dne V Brně dne^ v

'O •l«<

(v

SMSbrána s.r.o. 
Marek Kohút, jednatel

dPQ.

SMSbrána s.r o Nově sady 996/25. 602 00 Brno. www smsbrana cz


